Campionato Amavolley 2024/2025 - ECCELLENZA

classifica completa 10° giornata

SQUADRA
LA COSAVOLLEY

BOLGHERA DYNAMO
VOLLEY

ZAMBANA VOLLEY
DRAGONS VOLLEY
DALTON VOLLEY ANCORA
ASD NEW LIFE

GIANDUIA VOLLEY
SOPRAMONTE VOLLEY
GINTONICI

TUTTOVOLLEY UNITED

SOLUTION
BUS LAVIS

PT G \%
25 9 9
22 9 7
21 9 7
21 9 7
18 9 6
11 9 4
11 9 4

8 9 2

5 10 2

5 9 1

3 9 1

risultati della 10° giornata

23/01/2025 21:00
Palestra Scuola Elementare

21/01/2025 20:30
Ist. Elem. Don Milani

21/01/2025 20:30
Sc.El. Terlago

21/01/2025 20:00
Ist.Tecn.Econ.Tambosi-Battisti

20/01/2025 20:45
Palestra Bresadola

www.amavolley.it

BUS LAVIS

LA COSAVOLLEY

SOPRAMONTE VOLLEY

TUTTOVOLLEY UNITED SOLUTION

BOLGHERA DYNAMO VOLLEY

ZAMBANA VOLLEY

P SV SP
0 27 6
2 24 9
2 23 10
2 24 12
3 21 12
5 16 18
5 15 21
7 11 23
8 11 26
8 10 25
8 6 26
21-13 17-21 13-21 21-14 8-13
16-21 21-16 21-15 15-21 16-15
19-21 15-21 15-21
16-22 21-19 10-21 21-14 6-13

21-11 15-21 21-12 21-12

Qs PF PS
4,500 648 533
2,667 636 533
2,300 654 563
2,000 703 610
1,750 634 563
0,889 575 628
0,714 618 658
0,478 579 628
0,423 643 723
0,400 538 656
0,231 487 620

GIANDUIA VOLLEY

DRAGONS VOLLEY

DALTON VOLLEY ANCORA

GINTONICI

ASD NEW LIFE

RIPOSA

QP
1,216

1,193

1,162

1,152

1,126

0,916

0,939

0,922

0,889

0,820

0,785
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